
PC PIZ 

UCHWAŁA NR J^'^^ /2012 
ZARZĄDU POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dnia Ą sierpnia 2012 r. 

w sprawie wyboru ofert na realizację zadania publicznego z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w 2012 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 18 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
( Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.) oraz w związku § 11 ust.l pkt 2 uchwały 
Nr XII/84/2011 Rady Powiatu Konińskiego z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie Programu 
współpracy Powiatu Konińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie w 2012 roku ze zmianami uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu dofinansowania realizacji zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej 
i społecznej osób niepełnosprawnych w roku 2012 r. przyznaje się dotację w kwocie 
30 000,00 zł Stowarzyszeniu na rzecz osób z autyzmem i iimymi niepełnosprawnościami 
intelektualnymi - Gepetto w Koniiue. 

§ 2. Z powodu luespełnienia przez oferenta wymogów formalnych odrzuca się ofertę 
Fimdacji na rzecz rozwoju dzieci i młodzieży „Otwarcie" w Korunie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Konińskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

2. Andrzej Nowak, 

1. Małgorzata Waszak 

ZA ZGr) r )NOŚĆ 
ZORYG).NAŁ,EM 
AM^miz^....., 

DATA 

3. Stanisław Głąbicki 

S p e c j h l l l t ó j d s . o b s ł u g i 
Z a r z i d i i P o w i a t u 


